
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 27.3.2023    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 12073/2023-OVUP8   

 
BIOINVEST KUNČINA s.r.o. 
Kunčina 290 
569 24  Kunčina   
 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 12114/2023  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 27.3.2023    

 

 

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

BIOINVEST KUNČINA s.r.o., IČO 28616928, Kunčina 290, 569 24  Kunčina (dále jen "žadatel") 

dne 27.3.2023 podal návrh na uzavření společné veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní 

rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby, změně využití území a stavební 

povolení podle § 115 stavebního zákona : 

 

BPS Kunčina II - instalace IV. kogenerační jednotky 

na pozemku st. p. 602, parc. č. 5316/1 v katastrálním území Kunčina, sousední pozemky: st. p. 599, parc. 

č. 5316/3, 5874 v katastrálním území Kunčina. 

 

Záměr obsahuje: 
Jedná se o rozšíření stávající bioplynové stanice o umístění nové kogenerační jednotky v kontejneru včetně 

související technické infrastruktury. Kogenerační jednotka se skládá z betonových základových pasů a kovového 

kontejneru s příslušenstvím. Kontejner má rozměry 7,5 x 2,95 x 2,8 m a bude uzemněn a propojen se zemnící 

soustavou. Stanici doplňují ještě rozvody pro stlačený i nestlačený vzduch, plyn a rozvod tepla. Konstrukce 

kontejneru je celokovová. Ocelový rám je potažen obvodovým plechovým pláštěm s protihlukovou izolací.  

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) podle 

§ 78a odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 



Č.j. MUMT 12114/2023 str. 2 

 
Tato informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

 

Obdrží (doporučeně na doručenku) k vyvěšení: 

Obec Kunčina, Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení této informace s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí této informace po 8 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzené informace zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky): 
BIOINVEST KUNČINA s.r.o., IDDS: zqwmswk 

 sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 

 

účastníci (dodejky): 

Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

Bc. Jiří Šejnoha, IDDS: tjcz3su 

 trvalý pobyt: Kunčina č.p. 2, 569 24  Kunčina 

  

dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Oblastní inspektorát práce pro Královohradecký kraj a Pardubický kraj se sídlem v Hradci Králové, 

IDDS: 8sgefgc 

 sídlo: Říční č.p. 1195/5, 500 02  Hradec Králové 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany ovzduší a 

odpadového hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 

 


		2023-03-27T15:52:08+0200
	Ing. Lenka Chládková
	1




